۳۔ حضرت سخی اعظم شاہ صاحب رحمۃ اللہ علیہ
محلہ پیر اعظم شاہ بھیرہ سرگودھا۔ ۴۔ حضرت پیر سید حسن شاہ گیلانی رحمۃ اللہ علیہ
احمد آباد ضلع بہاولپور۔

راوی : محترم ضیاء محمد صاحب محلہ پیر اعظم شاہ رحمۃ اللہ علیہ اور عمر فاروق
صاحب مینچر ماہنامہ شمس الاسلام بھیرہ شریف۔

رمضان المبارک ۱۴۱۱ھ ۱۹ مارچ ۱۹۹۱ء کو اچانک ضلع گجرات کے
معروف قصبہ پھالیہ کے قریب کدھر شریف میں جانا پڑا۔ کدھر شریف کے
آستانہ عالیہ کے سجادہ نشین حضرت ڈاکٹر محمد فرخ حفیظ صاحب ہیں مجھ خاکسار
پر خصوصی کرم فرماتے ہیں یہ سفر ان سے ملنے اور ایک ضروری کام کے لیے
تھا۔